ТШЗ 1.2 Тендер шалгаруулалт нь дараах нэр, дугаар бүхий багцуудаас бүрдэнэ: 
Багцгүй. 

ТШЗ 1.3 Тендер шалгаруулалтыг урьдчилан зохион байгуулж байгаа эсэх: Үгүй. 

ТШЗ 2.1 Санхүүжилтийн эх үүсвэр нь: Улсын төсвийн хөрөнгө оруулалт 

ТШЗ 2.1 Нийт төсөвт өртөг 2,554,800,000.00 /хоёр тэрбум таван зуун тавин дөрвөн сая 
найман зуун мянган/ төгрөг 
Тухайн онд санхүүжих дүн: 1,277,400,000.00 /нэг тэрбум хоёр зуун далан долоон 
сая дөрвөн зуун мянган/ төгрөг. 

Б.АГУУЛГА 

ТШЗ 9.1 Тендер шалгаруулалтын баримт бичгийн талаар тодруулга авах хаяг: 
Хүлээн авагчийн нэр: Засгийн газрын хэрэгжүүлэгч агентлаг,  
Төрийн худалдан авах ажиллагааны газар. 
Хаяг: Баянзүрх дүүрэг, 1 дүгээр хороо, Энхтайваны өргөн чөлөө-16А, Засгийн

[...]

Тендерт оролцогч Худалдан авах ажиллагааны цахим системд 
бүртгэлтэй өөрийн зөвшөөрлийн талаар мэдээллийг бүрэн, үнэн зөв, хүчин 
төгөлдөр эсэхийг шалгах үүрэгтэй. 

ТШЗ 21.6 Оролцогчийн санал болгосон үнийг гэрээний хэрэгжилтийн явцад: Тохируулахгүй 
тогтмол байна. 

ТШЗ 24.1 Тендерийн баталгааны дүн: 12,774,000.00 /арван хоёр сая долоон зуун далан 
дөрвөн мянган/ 

Г. ТЕНДЕР ИЛГЭЭХ, НЭЭХ 

ТШЗ 25.5 Оролцогчдод ил болох баримт бичгийн жагсаалт:  
1. Тендерт ирүүлсэн төсвийн товчоо; 
2. Ажил гүйцэтгэх хуваарь. 

ТШЗ 26.1 Тендер хүлээн авах эцсийн хугацаа нь: 
Огноо: 2024 оны 05 дугаар сарын 13-ны өдөр 
Цаг: 11 цаг 00 минут

[...]

Барилга, байгууламжийн 
байршил: 

Сүхбаатар аймаг, Эрдэнэцагаан сум, 2-р баг 

2 
Барилга, байгууламжийн нэр, 
зориулалт: “Спорт заалны барилга /Сүхбаатар, Эрдэнэцагаан сум/” 

3 Хувилбар: - 

4 Зураг төслийн шифр:  ЕГ-ШИФР: ХТХ-12/2023 

5 Батлагдсан төсөвт өртөг  2,554,800,000.00 (хоёр тэрбум таван зуун тавин дөрвөн сая 
найман зуун мянган) төгрөг 

6 
Магадлалаар баталгаажсан 
төсөвт өртөг 

3,594,085,088.0 (гурван тэрбум таван зуун ерөн дөрвөн сая 
наян таван мянга наян найман) төгрөг 

7 
Ажлын төсөвт зураг төслийн 
үнэ тусгах эсэх 

Үгүй. 

8 
Ажлын төсөвт тоног 
төхөөрөмжийн зардлыг тооцох

[...]

Зөвшөөрөхгүй 
5. Гадаадын этгээд тендер ирүүлэх эрхтэй эсэх: Эрхгүй 
6. Тендер нь түүнийг нээснээс хойш ажлын 30 ба түүнээс дээш өдрийн хугацаанд хүчинтэй 

байна. 
7. Тендерийн баталгаа шаардах эсэх: Тийм. Тендер шалгаруулалтын баримт бичигт 

заасан 12,774,000.00 /арван хоёр сая  долоон зуун далан дөрвөн мянган/ төгрөгийн 
тендерийн баталгааг холбогдох журмын дагуу цахим системээр ирүүлснээр тендер нээх 
болохыг анхаарна уу. 

8. Тендер шалгаруулалтыг урьдчилан зохион байгуулж байгаа эсэх: Үгүй 
9. Тендер шалгаруулалтыг хоёр үе шаттай зохион байгуулж байгаа эсэх: